
2025年 3 月 27 日 
関係者各位 
 

弊社大株主の異動手続き完了に関するお知らせ 
 

株 式 会 社 T O T O K U 
代表取締役 社長 牧 謙 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
本日、2025 年 3月 27日付で、株式会社 TOTOKU（以下「弊社」）の大株主の異動に関する手続き
が完了いたしました。 
このことにより弊社と弊社の関係会社は SWCC株式会社の連結子会社となりましたのでお知らせい
たします。 
 
詳細につきましては、本日公表の下記お知らせをご確認ください。 
URLリンク（ZZOk.pdf）  
 

                            以上 

https://pdf.irpocket.com/C5805/wOrc/zdxb/ZZOk.pdf

